

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			1.01.03.1.01.03.01.029.0021.5.2.		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG					
Organisasi : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG					
Program : 1.01.03.1.01.03.01.029. - Program Pembangunan Jalan dan Jembatan Provinsi					
Kegiatan : 1.01.03.1.01.03.01.029.0021. - Pengawasan Pembangunan Jalan dan Jembatan Provinsi					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : Sumatera Barat					
Sumber Dana : PAD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Meningkatnya Kemantapan Jalan Provinsi		72 %	
Masukan		Dana yang tersedia		Rp. 6.600.000.000	
Keluaran		Terlaksananya Pengawasan Pembangunan Jalan dan Jembatan		6 Paket Pengawasan terhadap pembangunan/peningkatan 26 ruas Jalan provinsi dan 3 unit Jembatan Provinsi	
Hasil		Meningkatnya Mutu Pembangunan Jalan dan Jembatan		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat / Pengguna Jalan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				6.600.000.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				6.600.000.000,00
5.2.3.60.	Belanja modal Pengadaan Jalan				6.600.000.000,00
5.2.3.60.0002.	Belanja modal Pengadaan Jalan Propinsi				6.600.000.000,00
	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan				6.385.374.000,00
	Jasa Konsultan Pengawasan				
	Paket Pengawasan Jalan Provinsi Wilayah I	1.00	paket	1.125.894.000,00	1.125.894.000,00
	Paket Peningkatan Jalan Matur-Palembayan (P.080),				
	Paket Peningkatan Jalan Palembang-Palupuh (Simp. Patai) (P.081),				
	Paket Peningkatan Jalan Palupuh-Pua Gadih-Koto Tinggi (P.090),				
	Lanjutan Peningkatan Jalan Padang Koto Gadang-Palembayan (P.088),				
	Paket Peningkatan Jalan Manggopoh-Padang Luar (P.025),				
	Paket Pembangunan Jalan Simp. Duku (Ketaping) -Pariaman (P.075)				
	Paket Pengawasan Jalan Provinsi Wilayah II	1.00	paket	1.180.554.000,00	1.180.554.000,00
	Paket Pembangunan Jalan Pasar Baru-Alahan Panjang (P.073),				
	Paket Peningkatan Jalan Guguk Cino-Sawahlunto (Lapangan Segitiga) (P.038),				
	Paket Peningkatan Jalan Simpang Baso-Piladang (P.079),				
	Paket Pembangunan Jalan Abai Sangir-Sei Dareh (P.056,3),				
	Peningkatan Jalan 2 Jalur di Depan Kantor Bupati Ruas Jalan Tj. Ampalu-Sijunjung (P.008),Paket Pembangunan Jalan Bungo Tanjung-Teluk Tapang DAK (P.097)				
	Paket Pengawasan Jalan Provinsi Wilayah III	1.00	paket	1.305.442.000,00	1.305.442.000,00
	Paket Peningkatan Jalan Palupuh-Pua Gadih-Koto Tinggi (P.090),				
	Paket Peningkatan Jalan Lingkar Selatan (Payakumbuh) (P.084),				
	Pembangunan Jalan Provinsi Pangkalan Kapur Sembilan (P.076),				
	Paket Pengamanan Badan Jalan Panti-Simpang Empat (P.031),				
	Paket Pembangunan Jalan Tapus-Muaro Sei Lolo-Gelugur (P.101),				
	Paket Peningkatan Jalan Surantih-Kayu Aro-Langgai (P.086),				
	Paket Peningkatan Jalan Surantih-Kayu Aro-Langgai (P.086)				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Paket Pengawasan Jalan Provinsi Wilayah IV</i>	1.00	paket	1.458.642.000,00	<i>1.458.642.000,00</i>
	<i>Paket Peningkatan Jalan Sp. Ganting Payo-Batas</i>				
	<i>Tanah Datar-Sumani (P.092), Paket Pembangunan</i>				
	<i>Jalan Simp. Koto Baru-Junction (P.012), Paket</i>				
	<i>Pembangunan Jalan Kantor Camat-Berkat (P.104),</i>				
	<i>Paket Peningkatan Jalan Simp. Padang Aro-Lubuk</i>				
	<i>Malako (P.056,1), Paket Pembangunan Jalan Teluk</i>				
	<i>Bayur-Nipah-Purus DAK (P.098),Paket</i>				
	<i>Pembangunan Jalan Lubuk Sikaping-Talu DAK</i>				
	<i>(P.096), Paket Peningkatan Jalan Pintu Angin-Labuah</i>				
	<i>Saijo (P.094)</i>				
	<i>Paket Pengawasan Jembatan Provinsi Wilayah I</i>	1.00	Paket	584.580.000,00	<i>584.580.000,00</i>
	<i>Paket Pembangunan Jembatan Lolong (P.099)</i>				
	<i>Paket Pengawasan Jembatan Provinsi Wilayah II</i>	1.00	paket	730.262.000,00	<i>730.262.000,00</i>
	<i>Paket Pembangunan Jembatan Batang Sopan (P.076),</i>				
	<i>Paket Pembangunan Jembatan Lubuk Gadang (P.088)</i>				
	<i>Honorarium Panitia Pengadaan Jasa (Non</i>		-		<i>11.400.000,00</i>
	<i>Konstruksi)</i>				
	<i>diatas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar</i>				
	<i>Ketua</i>	4.00	op	700.000,00	<i>2.800.000,00</i>
	<i>Sekretaris</i>	4.00	op	650.000,00	<i>2.600.000,00</i>
	<i>Anggota</i>	12.00	op	500.000,00	<i>6.000.000,00</i>
	<i>Honorarium Panitia Pengadaan Jasa (Non</i>		-		
	<i>Konstruksi) diatas Rp. 500 jt s/d Rp. 1 Milyar</i>				
	<i>Honorarium Panitia Serah Terima Pertama (PHO)</i>		-		<i>8.100.000,00</i>
	<i>Pekerjaan Konstruksi/Jasa Lain diatas Rp. 500 Jt.</i>				
	<i>Ketua</i>	6.00	op	500.000,00	<i>3.000.000,00</i>
	<i>Sekretaris</i>	6.00	op	450.000,00	<i>2.700.000,00</i>
	<i>Anggota</i>	6.00	op	400.000,00	<i>2.400.000,00</i>
	<i>Belanja Alat Tulis Kantor</i>		-		<i>11.515.400,00</i>
	<i>Kertas Ukuran Folio 70 Gram</i>	30.00	rim	51.500,00	<i>1.545.000,00</i>
	<i>Kertas Ukuran A4/Quarto 70 Gram</i>	30.00	rim	49.600,00	<i>1.488.000,00</i>
	<i>Snalhetr Buفالو</i>	100.00	bh	3.300,00	<i>330.000,00</i>
	<i>Map Snelhecter</i>	50.00	lbr	7.300,00	<i>365.000,00</i>
	<i>Stop Map Folio</i>	80.00	lbr	3.100,00	<i>248.000,00</i>
	<i>Map Ordener</i>	10.00	bh	23.000,00	<i>230.000,00</i>
	<i>Box File</i>	10.00	bh	43.300,00	<i>433.000,00</i>
	<i>Ordener Plastik Lucky</i>	10.00	bh	48.300,00	<i>483.000,00</i>
	<i>Letter File</i>	10.00	bh	15.700,00	<i>157.000,00</i>
	<i>Tip-X</i>	5.00	ktk	16.000,00	<i>80.000,00</i>
	<i>Pena Pilot BPT</i>	6.00	ktk	44.400,00	<i>266.400,00</i>
	<i>Cartridge HP K7100 Black</i>	8.00	bh	402.500,00	<i>3.220.000,00</i>
	<i>Cartridge HP K7100 Colour</i>	6.00	bh	445.000,00	<i>2.670.000,00</i>
	<i>Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pakai</i>		0		<i>682.100,00</i>
	<i>Habis</i>				
	<i>Stepler Mark Max Ukr. 10</i>	5.00	bh	23.600,00	<i>118.000,00</i>
	<i>Anak Hecter No. 10-1M Max</i>	5.00	ktk	26.500,00	<i>132.500,00</i>
	<i>Tinta Stempel</i>	2.00	btl	15.700,00	<i>31.400,00</i>
	<i>Bantal Stempel</i>	2.00	bh	18.200,00	<i>36.400,00</i>
	<i>Clip Paper</i>	5.00	ktk	30.200,00	<i>151.000,00</i>
	<i>Binder Clip</i>	8.00	ktk	26.600,00	<i>212.800,00</i>
	<i>Belanja Cetak dan Penggandaan</i>		-		<i>9.250.000,00</i>
	<i>Foto Copy</i>	25.000.00	lbr	250,00	<i>6.250.000,00</i>
	<i>Jilid</i>	200.00	lbr	15.000,00	<i>3.000.000,00</i>
	<i>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</i>		-		<i>7.800.000,00</i>
	<i>Snack Rapat 12 Orang x 10 Kali</i>	150.00	paket/org	21.000,00	<i>3.150.000,00</i>
	<i>Makan Rapat 12 Orang x 10 Kali</i>	150.00	paket/org	31.000,00	<i>4.650.000,00</i>
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>		0		<i>121.000.000,00</i>
	<i>Uang Harian Pejabat Esselon III/IV, Staf Gol IV,</i>	100.00	oh	500.000,00	<i>50.000.000,00</i>
	<i>1 Org x 2 Hari x 50 Kali</i>				
	<i>Uang Harian Staf Gol III, II, I dan PTT</i>	100.00	oh	360.000,00	<i>36.000.000,00</i>
	<i>Biaya Penginapan Pejabat Esselon III/IV, Staf Gol</i>	50.00	oh	400.000,00	<i>20.000.000,00</i>
	<i>IV,</i>				
	<i>Biaya Penginapan Staf Gol III, II, I dan PTT</i>	50.00	oh	300.000,00	<i>15.000.000,00</i>
	<i>Belanja Bahan Bakar Minyak Sarana Mobilitas</i>		-		<i>11.078.500,00</i>
	<i>(digunakan langsung untuk keg)</i>				
	<i>Bahan Bakar Minyak (BBM)</i>	1.00	ls	11.078.500,00	<i>11.078.500,00</i>
	<i>Honorarium Panitia Pengadaan Jasa (Non</i>		-		<i>5.000.000,00</i>
	<i>Konstruksi) diatas Rp. 500 jt s/d Rp. 1 Milyar</i>				
	<i>Ketua</i>	2.00	op	600.000,00	<i>1.200.000,00</i>
	<i>Sekretaris</i>	2.00	op	550.000,00	<i>1.100.000,00</i>
	<i>Anggota</i>	6.00	op	450.000,00	<i>2.700.000,00</i>

